

# ÅRSREDOVISNING

för

## Brindle Inredning AB

Org.nr. 559039-6676

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Kim Svedberg, Styrelseledamot  
2023-06-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver butiksverksamhet med möbler och inredningsdetaljer samt inredningskonsultationer till privatpersoner och företag.

Företagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under året har ökat jämfört med föregående år (34%), vilket beror på att bolaget fått förtroendet att genomföra fler och större inredningsprojekt.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	16 573 876	12 369 030	10 744 685	6 046 849
Resultat efter finansiella poster	1 581 504	-147 180	128 096	-43 491
Soliditet (%)	25,64	22,4	32,31	40,88
Resultat i % av nettoomsättningen	9,54	-1,18	1,19	-0,71
Balansomslutning	7 062 295	5 137 367	4 040 140	2 965 662
Avkastning på eget kapital (%)	106,78	-11,98	10,17	-3,2
Avkastning på totalt kapital (%)	25,94	-3,17	3,71	-1,33
Kassalikviditet (%)	71,47	83,62	104,88	148,81

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 255 690	-154 459	1 151 231
Utdelning		-600 000	0	-600 000
Balanseras i ny räkning		-154 459	154 459	0
Årets resultat			1 259 698	1 259 698
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>501 231</u>	<u>1 259 698</u>	<u>1 810 929</u>

## Brindle Inredning AB

Org.nr. 559039-6676

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	501 231
Årets resultat	<u>1 259 698</u>
	<b>1 760 929</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>760 929</u>
	<b>1 760 929</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		16 573 876	12 369 030
Övriga rörelseintäkter		1 593 604	416 814
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>18 167 480</u>	<u>12 785 844</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-9 657 901	-6 550 140
Övriga externa kostnader		-2 954 723	-2 510 826
Personalkostnader	2	-3 892 996	-3 817 265
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-58 338	-40 587
Övriga rörelsekostnader		<u>-20 827</u>	<u>-12 707</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-16 584 785</u>	<u>-12 931 525</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 582 695	-145 681
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		<u>-1 191</u>	<u>-1 499</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 191</u>	<u>-1 499</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 581 504	-147 180
<b>Resultat före skatt</b>		1 581 504	-147 180
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-321 806	-7 279
<b>Årets resultat</b>		<u>1 259 698</u>	<u>-154 459</u>

Brindle Inredning AB

Org.nr. 559039-6676

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>132 268</u>	<u>142 709</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>132 268</b>	<b>142 709</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	0
Fordringar hos intresseföretag	5	10 000	10 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	5 000	5 000
Lämnade depositioner		<u>150 000</u>	<u>150 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>190 000</b>	<b>165 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>322 268</b>	<b>307 709</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		933 528	606 016
Pågående arbete för annans räkning		1 810 563	983 196
Förskott till leverantörer		<u>242 752</u>	<u>57 631</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>2 986 843</b>	<b>1 646 843</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		904 217	903 130
Övriga fordringar		514 606	243 457
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>524 312</u>	<u>352 719</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 943 135</b>	<b>1 499 306</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 810 049</u>	<u>1 683 509</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 810 049</b>	<b>1 683 509</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 740 027</b>	<b>4 829 658</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 062 295</b>	<b>5 137 367</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		501 231	1 255 690
Årets resultat		1 259 698	-154 459
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 760 929</u>	<u>1 101 231</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 810 929	1 151 231
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	180 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>0</u>	<u>180 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		1 792 019	1 866 190
Leverantörsskulder		1 376 478	816 807
Skatteskulder		76 017	0
Övriga skulder		391 961	775 691
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 614 891	347 448
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>5 251 366</u>	<u>3 806 136</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 062 295</b>	<b>5 137 367</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Datorer	3
Inventarier och verktyg	5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantal anställda 2022 2021

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget  
betalda  
närvarotimmar relaterade till en normal  
arbetstid.

Medelantal anställda har varit	6,00	6,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	196 514	38 625
Inköp	47 896	157 889
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>244 410</u>	<u>196 514</u>
Ingående avskrivningar	-53 805	-13 218
Årets avskrivningar	-58 337	-40 587
<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-112 142</u>	<u>-53 805</u>
<b>Redovisat värde</b>	132 268	142 709

# Brindle Inredning AB

Org.nr. 559039-6676

Not 4	Andelar i koncernföretag		2022-12-31	2021-12-31
	<b>Företag</b>		<b>Redovisat</b>	<b>Redovisat</b>
	<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>	<b>Antal /Kapital- andel %</b>	<b>Redovisat värde</b>
	BRINDLE Real Estate and Construction AB		500	0
	559359-7890	Stockholm	100%	0
			<hr/>	<hr/>
			25 000	0
	 BRINDLE Real Estate and Construction AB			
	Inköp		<hr/> 25 000	<hr/> 0
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/> 25 000	<hr/> 0
	Redovisat värde		25 000	0
Not 5	Fordringar hos intresseföretag		2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden		10 000	0
	Årets lämnade lån		0	10 000
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/> 10 000	<hr/> 10 000
	Redovisat värde		10 000	10 000
Not 6	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2022-12-31	2021-12-31
	<b>Företag</b>		<b>Redovisat</b>	<b>Redovisat</b>
	<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>	<b>Antal /Kapital- andel %</b>	<b>Redovisat värde</b>
	NXT Interior AB		5 000	5 000
	559259-3478	Öckerö		
			<hr/>	<hr/>
			5 000	5 000

## Brindle Inredning AB

Org.nr. 559039-6676

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Stockholm

Kim Svedberg  
Kim Svedberg

Christine Hanberg  
Christine Hanberg

Styrelseledamot  
2023-06-20

Verkställande direktör  
2023-06-20

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 juni 2023.

Ekenberg Patrik  
Ekenberg Patrik  
Auktoriserad revisor
